PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 03.03.2015

  № 14
О внесении изменений в постановление

Администрации поселения от 30.12.2014

№ 135

На основании Заключения Комитета по государственно–правовым вопросам Исх. №26-180 от 05.02.2015 на постановление Администрации Заводского сельского поселения от 30.12.2014 №135 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заводского сельского поселения», в соответствии с частью 2 статьи 114 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 30.12.2014 №135 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.»

2. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского сельского поселения www.zavodskoesp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов
PAGE